泉州台商投资区管理委员会文件

泉台管〔2024〕100号

泉州台商投资区管理委员会
[bookmark: _GoBack]关于林德民等同志职务任免的通知

区教育文体旅游局，泉州第五中学台商区分校、泉州师院附属小学台商区分校第二校区、福建省实验幼儿园泉州分园、泉州台商投资区湖东实验幼儿园、泉州幼儿师范高等专科学校附属第二实验幼儿园：
经研究决定：
聘任林德民同志为泉州第五中学台商区分校校长；
聘任陈莉群同志为泉州师院附属小学台商区分校第二校区校长；
续聘李佩琳同志为福建省实验幼儿园泉州分园园长；
续聘李嫣红同志为泉州台商投资区湖东实验幼儿园园长；
聘任李志英同志为泉州幼儿师范高等专科学校附属第二实验幼儿园园长；
免去戴钦彪同志泉州第五中学台商区分校校长职务。

                  泉州台商投资区管理委员会
                  2024年10月8日

泉州台商投资区管委会办公室             2024年10月8日印发

— - 2 - —